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M.O. Thrombotimer 1-2-4

N° Codice Descrizione Note

B210111

BH050140
BH050925
B279025

Cuvette per reagenti e controlli tipo Hitachi 

Cuvette singole e palline 

Contenitore per reagenti 

Sospensione di Caolino 0.5g/L (100mL)

HD11-304
HD10-131

HD21-100

Thromboplastin 10x4mL

aPTT 5x4mL + CaCl2 5x4mL (acido ellagico)

Fibrinogen Kit 5x2mL Thrombin Reagent 
(inclusi 4x15mL Imidazolo 1x1mL Calibratore)

HD14-101
HD15-101

Controllo Normale Level 1 (10x1mL)

Controllo Anormale Level 2 (10x1mL)

aPTT 5x5mL + CaCl2 5x5mL (silice)HD10-641

HD33-201 Plasma di riferimento valori normali

HD35-201 Plasma di riferimento valori patologici

CONSUMABILI

REAGENTI

CONTROLLI

CALIBRATORI


